
 
 

UCHWAŁA NR XIII/67/2025 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 12 marca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XII/62/2025 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce  z dnia 24 lutego 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, 

innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonym na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu 
rozliczenia ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 poźn. zm.) Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XII/62/2025 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce  z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny prowadzonym na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu:  „§ 5. W zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 
zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, zostaną przekazane dane za okres od 
stycznia 2025 r., według wzoru załącznika nr 3 i nr 4 obowiązującego od dnia wejścia w życie uchwały.”; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  ,,§ 6. 2. Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce przeprowadza kontrolę 
jednostki dotowanej, pod względem prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, w oparciu 
o dokumentację organizacyjną, finansową i dokumentację przebiegu nauczania.”; 

3) załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/62/2025 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 24 lutego 2025 r.  
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/62/2025 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 24 lutego 2025 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/62/2025 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 24 lutego 2025 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1568



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1568



Załącznik nr 1 do uchwały NR XIII/67/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia12.03.2025 r. 

pieczęć osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

Wniosek o udzielenie dotacji na ………..rok 
(dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego) 

1. Nazwa i siedziba /adres osoby prowadzącej : 
Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej  
Siedziba/adres  
Dane o osobie (osobach) reprezentującej (ych) osobę 
prowadzącą 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 
Nazwa  
Adres jednostki dotowanej  
Numer telefonu, adres poczty elektronicznej  
3. Nazwa i numer rachunku bankowego właściwego do przekazania dotacji 
 
 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 
                          

(numer rachunku bankowego jednostki dotowanej) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1568



 
4. Planowana liczba uczniów  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego*, w tym: 
z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera) 
w oddziałach ogólnodostępnych 

 
 

Liczba uczniów objętych 
wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, posiadających opinię 
poradni psychologiczno-

pedagogicznego o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka** 

 
 
 
Liczba 

uczniów 
do 5 lat 

 
 
 

Liczba 
uczniów 6 
letnich i 

starszych 

 
 
 
 
 
 
 
Liczba uczniów 

 
 
 
 
 

Liczba 
uczniów bez 
orzeczeń o 
kształceniu 
specjalnym 

 
 

niewidomych, 
słabowidzących z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 

afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualna w 
stopniu lekkim 

 
 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

 
 
 
 
 

w oddziałach 
integracyjnych 

 
 
 

do 2h 
wsparcia 

 
 
powyżej 
2 do 5 h 
wsparcia 

 
 
powyżej  
5 do 10h  
wsparcia 

 
 
powyżej 

10h 
wsparcia 

   

przedszkole            
oddziały 
przedszkole w 
szkole 
podstawowej 

           

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

           

*należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe; 

** należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo 
oświatowe. 

 ……………………………………………………......                                                                                 ….……………………………………………………… 

           (miejscowość, data)                                                                                                                                        (podpis osoby prowadzącej, pieczątka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr NR 
XIII/67/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 12.03.2025 r. 

pieczęć osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

Wniosek o udzielenie dotacji na ………..rok 
(dla szkół podstawowych) 

1. Nazwa i siedziba /adres osoby prowadzącej : 
Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej  
Siedziba/adres  
Dane o osobie (osobach) reprezentującej (ych) osobę 
prowadzącą 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 
Nazwa  
Adres jednostki dotowanej  
Numer telefonu, adres poczty elektronicznej  
3. Nazwa i numer rachunku bankowego właściwego do przekazania dotacji 
 
 
 
 
 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 
                          

(numer rachunku bankowego jednostki dotowanej) 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1568



 
4. Planowana liczba uczniów 

  Liczba uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym*, w tym: 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w 

tym z Zespołem Aspergera w oddziałach 
ogólnodostępnych według godzin wsparcia 

 
 
 

Liczba 
uczniów 

Liczba  
uczniów 
korzystających z 
dodatkowej 
bezpłatnej nauki 
języka polskiego 

 
niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem 

społecznym 

 
z 

niepełnosprawnością 
w stopniu lekkim 

 
niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawności
ą ruchomą , w tym z 

afazją 

 
niesłyszących, 

słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

 
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej  
2h do 5 h 
wsparcia 

 
powyżej  

5h do 10 h 
wsparcia 

 
powyżej 10 
h wsparcia 

kl. 1           
kl. 2           
kl. 3           
kl. 4           
kl. 5           
kl. 6           
kl. 7           
kl. 8           

*należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe. 

  

  

 ……………………………………………………......                                                                                 ….……………………………………………………… 

           (miejscowość, data)                                                                                                                                        (podpis osoby prowadzącej, pieczątka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr NR 
XIII/67/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 12.03.2025 r. 

pieczęć osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

 
 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu……………………………………..roku…………. 
 

(dla szkół podstawowych) 
   
1. Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej 
 
Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby 
fizycznej  

 

 
Siedziba/adres 

 

 
Dane o osobie (osobach) reprezentującej (ych) osobę 
prowadzącą 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 
 
Nazwa 

 
 

 
Adres jednostki dotowanej 

 
 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1568



 
3. Liczba uczniów 

Liczba uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym*, w tym: 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w 

tym z Zespołem Aspergera w oddziałach 
ogólnodostępnych według godzin wsparcia ** 

 
 
 
Liczba uczniów 

Liczba  
uczniów 
korzystających 
z dodatkowej 
bezpłatnej 
nauki języka 
polskiego 

 
Liczba uczniów 

objętych 
indywidualnym 

nauczaniem - nie 
obejmuje uczniów 

posiadających 
orzeczenie o potrzebie 

kształcenia 
specjalnego*** 

 
z niepełnosprawnością w 

stopniu lekkim, 
niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem  

społecznym 

 
niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawności
ą ruchomą, w tym z 

afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

 
do 2h 

wsparcia 

 
powyżej  
2h do 5 h 
wsparcia 

 
powyżej  

5h do 10 h 
wsparcia 

 
powyżej 10 
h wsparcia 

kl. 1           
kl. 2           
kl. 3           
kl. 4           
kl. 5           
kl. 6           
kl. 7           
kl. 8           

*należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art.127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe;  

**należy rozumieć liczbę godzin wsparcia według definicji z rozporządzenia w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostkami 
samorządu terytorialnego (rozporządzenie wydane na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) 

***należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe. 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ………………………………………………………….. 

Nr telefonu:  ………………………………………………………………… 

……………………………..                                                                 ……………………………………………. 

   (miejscowość, data)                                                                      (podpis osoby prowadzącej, pieczątka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1568


	UCHWAŁA NR XIII/67/2025 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-13T13:39:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




